感染科架空线路改造项目需求

一、项目内容

1. 名词解释：

甲方：广东省英德市人民医院

乙方：提交项目报价的供应商

2. 工期：合同签订之日起 30 天

3. 项目范围：感染科架空线路改为埋地敷设，含线缆和终端开关驳接

4. 项目类型：包工包料包干价

二、项目要求

1. 感染科架空线路埋地敷设，乙方还应负责完工后地面复原复绿。

2. 电缆线材采用珠江或新亚品牌，施工前乙方需向甲方提交线材合格证及检验

报告。

3. 乙方在施工期间必须严格遵守甲方遵守甲方在消防、水电安全等方面的相关

管理规定，确保安全施工。

4. 乙方应为施工人员购买人员意外险（100 万/人），期限与项目合同期同步。

5. 项目保修期一年，自甲乙双方验收之日起算。

三、费用及支付方式

1. 项目费用包含项目实施过程中产生的安装/调试服务、地面开挖复原复绿、

人员保险和其他要求部分的费用，甲方不再另行支付其他费用。

2. 合同签订后支付合同金额的 30%作为预付款，完工验收并通过结算后支付

65%，5%履约保证金在保修期满后支付。